
かかりつけ医のための脳卒中連携Webセミナー

2022年 1 月 26 日（水） 19:00 ～ 20:25日 時

演 者 埼玉医科大学国際医療センター

脳卒中外科 教授 大井川 秀聡 先生

「プライマリーケア医との脳卒中医療連携
～脳卒中を疑う症状と対処、再発予防の留意点～」

演 者

脳神経外科部長 有本 裕彦 先生

新久喜総合病院 副院長

講演１ （19:00～19:30）

講演2 （19:30～20:15）

「当施設における脳卒中治療の現状と今後」

ご自宅や病院、診療所から、是非ご視聴いただきますよう、
お願い申し上げます。ご視聴には事前登録が必要となります。
右記の二次元コードもしくは裏面をご確認下さい。

当日は、ご施設名、ご芳名のご入力をお願い申し上げます。
ご入力いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

Zoomによるオンライン配信

座 長
院長 堀中 直明 先生

堀中脳神経外科クリニック

座 長

脳神経外科部長 有本 裕彦 先生

新久喜総合病院 副院長

Closing Remarks （20:15～20:25）

埼玉医科大学国際医療センター

副院長 脳卒中外科 教授 栗田 浩樹 先生



会場のご案内

方法1.【メール】
二次元コードによるメール
または下記アドレス宛にメール

手順1:右記二次元コードをスキャン
手順2:ウェビナー登録画面が開きます
手順3:「ご氏名、メールアドレス、ご施設名、ご職種」を入力して登録ボタンを押してく
ださい
改めて担当者よりご連絡をさせていただきます。
担当者︓第一三共株式会社 熊谷 桂
メールアドレス︓kumagai.kei.kf@daiichisankyo.co.jp

かかりつけ医のための脳卒中連携Webセミナー

方法2.【FAX】 048‐968‐7300
下記の項目にご記入の上、FAXで申込みをお願いいたします。
記載いただいたメールアドレスに、改めて責任者よりご連絡いたします。

ご所属︓＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

お名前︓＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ご連絡先︓＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

メールアドレス(必須)︓ ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
※メールアドレスの記載漏れ、記入ミスなどがございますと、視聴用URLを

送付できませんので、ご注意ください。

宛先︓第一三共株式会社 熊谷 桂
FAX：048‐968‐7300

以下の方法のいずれかより「事前登録申し込み」をお願い申し上げます。
視聴URL、パスワードを送付させて頂きます。

お問合せ先
第一三共株式会社 熊谷 桂

090-6790-0432


